Requerimento nº. 042/2017

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereador abaixo-assinado requer a V. Exa.  ouvida a casa,
seja endereçado ofício à CMTT – Companhia Municipal de Trânsito e Transporte, solicitando a
Implantação de quebra-molas na Rua Senador Paranhos, Qd 19 Lt 01, Jardim Guanabara, em frente
a Capela São Pedro.
Protocolo 156: 9975/2018.

Justificativa

Reivindicação dos moradores daquela região, em função da

segurança dos mesmos na a travessia da referida rua.

P. Deferimento

                                                         Sala das Sessões em 08 de maio de 2018.

Amilton Batista de Faria Filho
Vereador SD
Presidente

	Sala das Sessões em 08 de maio de 2018.
	Vereador SD